ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ HÀNH DŨNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	        Hành Dũng, ngày       tháng 5 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ về phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026 – 2030

  Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện.

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 1010/UBND ngày 19/5/2025 của UBND huyện Nghĩa Hành về việc góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ về phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026 – 2030.
Sau khi nghiên cứu, trao đổi về dự thảo Nghị định của Chính phủ về tiêu chí phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026 – 2030. Ủy ban nhân dân xã Hành Dũng thống nhất với nội dung dự thảo Nghị định nêu trên.
Ủy ban nhân dân xã Hành Dũng kính báo cáo./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	                   CHỦ TỊCH

               Trần Văn Thiện